**GEORGIUS Trapezuntius** (Γ. ὁ Τραπεζούντιος). Auctor est officii s. Charalampi (a. 1694 editi, juxta Legend, *B. H.*, xvii s. III, 37; a. 1748, prima edit. juxta Zaviras, *N. Ε.*, p. 230; a. 1770, tertia edit. juxta Lampros, *C. A.*, II, 234; a. 1785 et 1793, alia edit. juxta Bretos, *N. Φ.*, I, 110). Anceps quaerit Zaviras, *op. cit.*, p. 52, utrumne officium illud opus sit clarissimi Georgii Trapezuntii, saec. xv, an potius cognominis Georgii Trapezuntii, s. xviii, de quo ipse Zaviras, *op. cit.*, p. 230.

**GEORGIUS** *Velimas* (Γ. Βελιμαῖς), auctor officii Joannis eremite, Venetiis, a. 1782 et 1787 editi. Cf. Bretos, Ν. Φ., I, 113.

**GERASIMUS** *Alexandrinus* patriarcha (Γεράσιμος Ἀλεξανδρείας), 1623-1643. Auctor est idiomel.: Ἡ σοφία, in t. I, et Δεῦτε, in t. pl. II, in festo ss. Athanasii et Cyrilli. Cf. Sathas, Μεσ. Βιβλ., III, p. 481; Zaviras, Ν. Ε., p. 225-227; G. Papadopoulos, Σ. Μ., p. 302.

**GERASIMUS** *Cretensis*, auctor tropariorum in Virginem Deiparam, Sinaitico monasterio dicorum (Cf. Papadop.-Keram., I. B., II, p. 465, ubi dicitur eum olim ecclesiae Castoriensi praefuisse). Forsitam non est distinguendus a Gerasimo Vlacho, cretensi, ecclesiae Philadelphiensis metropolita, de quo sermo est in Legrand, *B. H. du xvii<sup>e</sup> s.*, t. II, p. 137, 148, 422, etc. Cf. etiam Sathas, Μεσ. Βιβλ., III, p. 486.

**GERASIMUS** *monachus*, auctor canonis in s. Georgium, inc. Ἀναστάσεως ἡμέρα, Lampros, *C. A.*, I, p. 13.

**GERASIMUS** *monachus*, auctor canonis in s. Deiparam τῆς Πορταΐτισσας, Lampros, *C. A.*, II, 167, 218.

**GERASIMUS** ὁ Χριστοφόρος ὁ Μυριανθεύς, Cyprius, hieromonachus, s. xvii, auctor officii s. Joannis

Lampadistae (Cf. Legrand, *B. H. du xvii<sup>e</sup> s.*, II, p. 199.)

**GERASIMUS** *Vlachus* (Γ. ὁ Βλάχος), cf. art. *Gerasimus Cretensis*.

**GERMANUS** (Γερμανός), Constantinopolitanus patriarcha (715-729). Nobili loco natus, primum Cyzici episcopus, deinde Constantinopolitanus patriarcha creatus est. Acerimus imaginum Christi et sanctorum vindex fuit, ut qui ab imperatore Leone Isaurico dire vexatus et e sede patriarchali dejectus est. Celebratur ejus memoria die XII maii, sermoque est in synaxario ejusdem diei de melodiis et carminibus, ad mitigandam vigiliarum asperitatem, ab eo compositis.

FONTES. Vita Germani in Papadop.-Keram. Μαυρογορδ. Βιβλ., t. II. Ἀνέκδοτα ἑλληνικά (Constantinop. 1884), p. 1-17. De variis aliis fontibus, cf. F. Cayré, *Dictionnaire de théologie cathol.*, s. v.

Juxta Pitra (*Juris eccles. Graec. hist. et monum.*, II, p. 296), varia Germani « stichera numero sunt quatuor et centum, canones duo et viginti quibus centum et sexaginta odae ad minus continentur. » At tantum abest ut his numeris comprehendantur cuncta Germani carmina, ut eorum magna pars aut adhuc inedita exstet aut cognominum forte auctorum opus sit et fetus.